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AWISO DI SELEZIONE TRAMITE PROCEDURA COMPARATIVA PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO LIBERO PROFESSIONALE A LAUREATO IN
TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICHE inerente il progetto:

“Adeguata Trasfusione a favore dei pazienti affetti da Talassemia”

CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE IL COLLOQUIO
| SOTTOELENCATI CANDIDATI:
1. BONO SEBASTIANO
CORDOVA NICOLETTA
D’ANDREA SIMONE
FICICCHIA MASSIMILIANO
MARTINELLI STEFANIA
RAFFAELE MARIA TERESA
R1ZZO MICHELANGELO
ROTUNNO ROSA

VAJANA ZAIRA
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ammessi all’Avviso sopra menzionato, sono invitati a presentarsi, muniti di un valido documento di
riconoscimento, presso il Servizio Unico Amministrazione del Personale - situato al piano terra
del’Azienda Usl di Modena - Via San Giovanni del Cantone n. 23 - Modena, il giorno:

22 MARZO 2018 ORE 9,00

per sostenere il colloquio. Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti di tutti
i candidati. La mancata presentazione nella suddetta sede, data e orario stabilito o la
presentazione in ritardo comportera I'irrevocabile esclusione dalla selezione.

NON SONO AMMESSI al colloquio, per carenza del requisito specifico previsto nel bando
ed in particolare della “Esperienza lavorativa, almeno semestrale, presso un servizio
Trasfusionale di Azienda Sanitaria Pubblica”.

1. BARESCHINO SARA

2. CANGEMI CALOGERO

3. CASALINI ROCCO UBALDO MARCO
4. D'ALO’ FRANCESCO

5. DE PASQUALE CLAUDIA
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DE TOMASI LUCA MARIA
DI GESU’ ELISABETTA
DI MASCIO GIADA
FABBRI MARZIA

. INCORVAIA FRANCESCO
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

MAGRINI GIANLUCA
MAZZONI MARTINA
QUARTARARO FLAVIA
RISPOLI FEDERICA

RI1ZZO VANESSA VINCENZA
RONGA CARMEN

SAVOIA MARIA ELISABETTA
TEDESCO LUCA

TERRANA GIUSEPPE MANLIO



